
UCHWAŁA NR IV/19/15
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 18 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI-256/14 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 7 maja 2014 w sprawie 
ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad poboru i terminu jej płatności

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz.U. 
z 2014 r. poz. 849 z późn. zmian.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmian.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXVI-256/14 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 7 maja 2014 w sprawie ustalenia wysokości 
dziennych stawek opłaty targowej, zasad poboru i terminu jej płatności wprowadza się zmianę w § 4 ust. 1. 
Otrzymuje on brzmienie: "Inkasentami opłaty targowej w poszczególnych sołectwach Gminy Lasowice Wielkie 
będą każdorazowo osoby wymienione w aktualnie obowiązującej uchwale Rady Gminy Lasowice Wielkie 
w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, 
określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: XHFON-REQAB-XGZZG-GEHYQ-GWFLM. Podpisany Strona 1




